
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° J _ J £ , D E D E F E V E R E I R O D E 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, em razão da 
reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 480. de 31 de janeiro de 2017. 
válida a contar de I o de fevereiro de 2017. 

R E S O L V E : 

Apostilar, a contar de 172/2017. a designação do servidor ocupante de 
função de confiança, integrante da estrutura administrativa do Ministério Público do 
Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo I . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z:\20l7\DG\Portarias\C C e FC • DO.Aposlil a - Portari a Normativ a n" 4Xn. de 31 (11.2017 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 997, 13 DE FEVEREIRO DE 2017.



M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Página 1 de 2 

ANEXO I 

T I T U L A R D E N O M I N A Ç Ã O A N T E R I O R D E N O M I N A Ç Ã O A T U A L 

M A T . 
O C U P A N T E 

A T U A L 
C A R C O C Ó D I G O 

D E S C R I Ç Ã O 
D A F U N Ç Ã O 

L O T A Ç Ã O DA 
F U N Ç Ã O 

C Ó D I G O 
D E S C R I Ç Ã O 
D A F U N Ç Ã O 

L O T A Ç Ã O D A 
F U N Ç Ã O 

762 
Marco Cesar 

Moreira Giraldes 

Técnico do 
MPU/Apoio Técnico 
Administrai vo/Admi 

nistração 

FC-02 
Assistente 
Técnico I 

Plan-Assiste FC-03 
Assistente 
Técnico II 

Plan-Assiste zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z:\20l7\DGiPortarias\C C e FC - DG\Aposlil a - Portari a Normativ a «C l» ! , de 3] III 2017 doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 997, 13 DE FEVEREIRO DE 2017.


